

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านขุนภูมิ หมู่ 17 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

แบบเลขที่ : 3/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	308,395.87	1.3074	403,196.75	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1			ราคาวัสดุตามราคา
	เงินล่วงหน้า0.... %				พาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี
	เงินประกันผลงาน0..... %				ก.พ. 2563
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			403,196.75	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			403,196.00	
	(ตัวอักษร)	สี่แสนสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน			

ราคา 2,303.98 บาท/ต่อเมตร

ราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 414,000.00 บาท

หมายเหตุ : ราคาต่ำกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 10,804.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ 080/2563 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุจิตตรา เนียมเพราะ)

(นางศิรินุช กางทอง)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)ส.ด.อ. เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เตือศรีคันไชย

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายก อบต. เตือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านขุนภูมิ หมู่ 17 ตำบลเดื่อศรีคันไชย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร	แบบเลขที่ : 3/2561	ยาว	175.00 เมตร
ปริมาณงาน : ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	ลึก	0.65 เมตร	ยาว

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบน้ำ คลส พร้อมเปิดยาว 175.00 เมตร - ดินชุด - ทราयरองพื้น	175.00 56.88 4.38	เมตร ลบ.ม. ลบ.ม.		- 2,926.88	125.00 99.00	7,109.38 433.13	7,109.38 3,360.00	
2	งานคอนกรีต - คอนกรีต 1:2:4	32.56	ลบ.ม.	1,900.00	61,864.00	306.00	9,963.36	71,827.36	
3	งานเสริมเหล็กคอนกรีต - เหล็ก SR.24 ศก.6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น) - เหล็ก SR.24 ศก.9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น) - เหล็ก L40x40x4 มม.(น้ำหนักไม่น้อยกว่า 14.00 กก./เส้น)	0.56 0.42 162.00	ตัน ตัน เส้น	20,349.00 19,727.00 289.00	11,395.44 8,285.34 46,818.00	4,100.00 4,100.00 140.00	2,296.00 1,722.00 22,680	13,691.44 10,007.34 69,498.00	
4	งานไม้แบบ - งานไม้แบบ 1"(25%) - ไม้ไคร่ยึดแบบ (คิด 30%ของไม้แบบ) - ค่าแรงงานไม้แบบ - ตะปูคละ - ลวดผูกเหล็ก - ลวดเชื่อม - ใบตัดเหล็ก - สลักสนิม - น้ำมันสน - ค่าแรงทาสีกันสนิม - งานรื้อถนน คลส. เดิม - ท่อ คลส. มอก. ชั้น 3 Ø 0.40x1.00 ม. - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	111.72 33.51 385.00 77.00 19.00 5.00 3.00 3.00 2.00 89.25 13.00 1.00	ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ตร.ม. กก. กก. กล่ง ใบ กระเบื้อง กระเบื้อง ตร.ม. ตร.ม. พ่อน ป้าย	495.00 495.00 - 33.00 25.00 120.00 140.00 518.00 140.00 - - -	55,301.40 16,587.45 - 2,541.00 475.00 600.00 420.00 1,554.00 280.00 - - -	133.00 - - - - - - - - - - -	51,205.00 - - - - - - - - - - -	55,301.40 16,587.45 51,205.00 2,541.00 475.00 600.00 420.00 1,554.00 280.00 2,677.50 1,261.00	
3	งานอื่นตามรูปแบบและรายการที่กำหนด					97.00	1,261.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				209,048.51		96,699.86	308,395.87	